

Powerhosting Invest ApS
Hammershusvej 16C, 7400 Herning

CVR-nr. 37 31 04 92

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024

Dennis Alex Linddahl Trabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Powerhosting Invest ApS Hammershusvej 16C 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 31 04 92
	Stiftet: 18. december 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mikael Hostrup Antonsen Karsten G. W. Schmidt Dennis Alex Linddahl Trabjerg
Direktion	Mikael Hostrup Antonsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Powerhosting ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder investering i aktiver til udlejning samt investering i noterede og unoterede værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.374 t.kr. mod 2.561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.429 t.kr. mod 1.357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.374.116	2.561.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-759.376	-739.291
Driftsresultat	1.614.740	1.821.789
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	228.382	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.398
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.142	-118.576
Resultat før skat	1.796.980	1.719.611
2 Skat af årets resultat	-367.831	-362.691
Årets resultat	1.429.149	1.356.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.429.149	1.356.920
Disponeret i alt	1.429.149	1.356.920

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.238.424	2.398.206
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.238.424</u>	<u>2.398.206</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	228.382	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.382</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.466.806</u>	<u>2.398.206</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	105.026
	Udskudte skatteaktiver	2.054	30.073
	Andre tilgodehavender	1.456	729
	Periodeafgrænsningsposter	2.433	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.943</u>	<u>135.828</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.474.159</u>	<u>797.345</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.480.102</u>	<u>933.173</u>
	Aktiver i alt	<u>3.946.908</u>	<u>3.331.379</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.696.514	1.267.365
Egenkapital i alt	2.746.514	1.317.365
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.295	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	724.812	1.634.989
Selskabsskat	212.753	227.648
Anden gæld	235.534	136.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.394	2.014.014
Gældsforpligtelser i alt	1.200.394	2.014.014
Passiver i alt	3.946.908	3.331.379

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	26.696	1.700.000	1.776.696
Rettelse i tilknyttet virksomhed	0	-116.251	0	-116.251
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-89.555	1.700.000	1.660.445
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.356.920	0	1.356.920
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.267.365	0	1.317.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.429.149	0	1.429.149
	50.000	2.696.514	0	2.746.514

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.797	109.560
Andre finansielle omkostninger	345	9.016
	<u>46.142</u>	<u>118.576</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	339.812	349.294
Årets regulering af udskudt skat	28.019	13.397
	<u>367.831</u>	<u>362.691</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	4.648.353	4.867.878
Tilgang i årets løb	599.594	572.993
Afgang i årets løb	0	-792.518
Kostpris 30. september	<u>5.247.947</u>	<u>4.648.353</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.250.147	-2.303.374
Årets afskrivninger	-759.376	-739.291
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	792.518
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-3.009.523</u>	<u>-2.250.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.238.424</u>	<u>2.398.206</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	3.000.000	3.000.000
Kostpris 30. september	3.000.000	3.000.000
Opskrivninger 1. oktober	-380.004	1.219.996
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	228.382	0
Udbytte	0	-1.600.000
Opskrivninger 30. september	-151.622	-380.004
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-2.619.996	-2.619.996
Afskrivninger på goodwill 30. september	-2.619.996	-2.619.996
Regnskabsmæssig værdi 30. september	228.382	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Powerhosting ApS	Herning	100 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 695 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Mikael Hostrup Antonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikael Hostrup Antonsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5d9163c6-2156-4e92-936a-5f74129d72cb
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2024 kl.: 11:24:11
Underskrevet med MitID



Mikael Hostrup Antonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikael Hostrup Antonsen
Direktør
ID: 5d9163c6-2156-4e92-936a-5f74129d72cb
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2024 kl.: 11:24:11
Underskrevet med MitID



Karsten G. W. Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Gottenborg Willumsgaard Schmidt
Bestyrelsesmedlem
ID: 8c5d519f-f738-4b4d-9438-e884e8a3ea6d
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2024 kl.: 11:02:06
Underskrevet med MitID



Dennis Alex Linddahl Trabjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dennis Alex Linddahl Trabjerg
Bestyrelsesmedlem
ID: 557dcce9-41ed-401e-bc70-82702b07229c
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2024 kl.: 11:22:56
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2024 kl.: 11:57:10
Underskrevet med MitID



Dennis Alex Linddahl Trabjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dennis Alex Linddahl Trabjerg
Dirigent
ID: 557dcce9-41ed-401e-bc70-82702b07229c
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2024 kl.: 11:58:20
Underskrevet med MitID

